Башкортостан РеспубликаЬыны
Стэрлетамак районы

муниципаль раГюныныц
Наумовка ауыл советы
ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Наумовский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан на 2017 год

В соответствии со статьей 157.1 Ж илид1ного кодекса Российской Федерации,
п.43, пп. «е» п. 46, п.47 Основ формирования индексов изменения размера платы
граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400,
Совет сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Направить в адрес Главы Республики Башкортостан предложение об

установлении на 2017 год предельного (максимальног о) индекса изменения вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
в размере 12,8% с 0 1.07.2017 г.

2. Считать настоящее решение согласованием Проекта акта, предусмотренного
п. 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. №  400.

3 .Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельские нивы -  Авыл
тормышы» и размещению на официальном сайте сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
и вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль над выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселе
Наумовский сельсовет^
Муниципального рай
Стерлитамакский рай
Республики Башкорто'

30 июня 2016 года
№10/68
с.Наумовка, ул.Ленина,

Н.Г. Хасанов

Д.20